
Cv PiA 


COMUNE DI NICOSIA 

(PROVINCIA DI ENNA) 

1\1\1\1\1\ 

I SETTORE 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. ?; 9 O DEL 3 O on 201. 

OGGETTO: Acquisto carte d' identità per l 'anno 2014 presso l' Ufficio Territoriale del Governo di 
Enna. 

IL DIRIGENTE 

Premesso: 

che occorre provvedere con urgenza all 'acquisto di calte d'identità presso l'Ufficio TelTitoriale del 

Governo di Erma, considerato che sono quasi del tutto esaurite quelle acquistate con la precedente 

det. n.ll7 de l 03/04/2014; 

- che il Ministero dell 'Economia e delle Finanze, con Circolare del 24/4/2012, al prot. N.5027/20 12 

Area /2 ha reso noto che il costo unitario dei modelli caltacei di carte d' identità è stato fi ssato in € 

0.44 cadauno; 

Considerato che la spesa riveste le caratteristiche dell'indefferibilità ed urgenza, stante che il 
mancato acquisto comporterà l'impossibilità di fame rilascio ai cittadini . 

Ritenuto, pertanto, dover provvedere con indifferibilità ed urgenza all'acquisto di N.1 000 modelli 
cartacei di carte d' identità, per il costo complessivo di € 440,00 da versarsi alla Tesoreria dello 
Stato-Contabilità della Prefettura di Enna; 

Dato atto che sulla presente determinazione la sottoscritta Dott.ssa Patrizia Mancuso esprime 
parere in ordine all a regolarità e alla correttezza dell ' azione amministrativa ai sensi dell 'art. 147 bis, 
lO comma, D.Lgs 267/2000; 

Visti gli art.183 e 184 del D.Lgs 2671200 0; 

Visto l' art.3 7 dello Statuto Comunale; 

Visto l'ordinamento degli Enti Locali della Regione Siciliana ; 

DETERMINA 

Di procedere all 'acquisto di N . lOOO modell i cattacei di calte d'identità presso l'Ufficio Territoriale 

del Governo di Enna, per il costo complessivo di € 440,00 da versarsi sul conto corrente postale 

n.202945- intestato alla Tesoreria dello Stato- Contabilità della Prefettura di Erma; 

Di imputare la spesa complessiva di € 441,30 , di cui € 1,30 per spese postali, al Til. l ,Fum. l , 

Serv.7, Inl. 2, Cap. 274/3, del predisponendo bilancio per l'esercizio in corso che presenta la 

richiesta disponibilità; 




----------------

Di dare atto che l' Ente si trova in gestione provvisoria ai sensi del comma 2, dell'art. 163 del D.lgs. 
26712000, e che la spesa è urgente e indifferibile al fine di assicurare un servizio obbligatorio per 
legge ed evitare danni gravi e certi all'Ente. 

Il presente provvedimento avrà efficacia dal momento dell'acquisizione dell'attestazione della 
copertura finanziaria e ven-à pubblicato all 'Albo Pretori o on-line del Comune per la durala di 15 
giorni, ai fini della generale conoscenza. 

IL DIRiGENTE 

(Dna,," PWlt('NCU'W>. 

10SETIORE 
Si attesta la regolarità e la con'ettezza dell'azione amministrativa ai sensi dell 'art. 147 bis l° comma 
D.Lgs 267/2000 

3 OOrT. 2014Nicos ia 

IL~TE 
(0,,,,= P'CI'I\y I~ SO) 

UO SETTORE 
VISTO di regolarità contabile attestante la cope11ura finanziaria ai sensi dell' art.1 5 l, comma 4, 
D.Lgs 18/08/2000 n. 267. 

Nicosia IL DIRIGENTE .--------------
( Dott. Giovanni Li Calzi) 


	Prefisso_25
	Prefisso_27

